112 Bautzen - Sohland - Wehrsdorf

Gliltig ab 13.12.2020

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”s

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 501 503 505 507 509 511 513 503 505 507 509 511
Verkehrshinweise 5 w
Bautzen A-Bebel-Platz (3) ab| 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 23:24] 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 23:24| 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Linie RE1 von Dresden Hbf an 23:19 23:19

Linie RB60 von Gérlitz Bahnhof an 08:00 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 08:00 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

Linie RB60 von Bischofswerda Bahnhof an 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Linie RB60 von Dresden Hbf an| 04:55 05:55 07:55 09:55 11:56 13:55 15:556 17:55 19:55 07:556 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55]
Bautzen Bahnhof/Taucherstr. 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:25/ 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 23:25| 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Bautzen Packhofstralle 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:27| 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 23:27|] 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Bautzen Neusalzaer Str 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 1510 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:28| 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 23:28] 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Bautzen ZeppelinstraRe 05:11 06:11 07:11 0811 0911 10:11 1111 1211 1311 1411 1511 16:11 17:11 18:11  19:11  20:11  23:29] 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 23:29| 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Bautzen Fleischwerk 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 1112 1212 13:12 1412 15112 16:12 17:12 1812 19112 20:12 23:30] 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 23:30] 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Bautzen Oberkainaer Stralle 05:14 06:14 07:14 0814 09:14 10:14 11:14 1214 13:14 1414 1514 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:32| 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 23:32| 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Bautzen Zwei Linden 05:15 06:15 07:15 0815 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1515 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:33] 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 23:33] 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Ebendorfel B96 05:17 06:17 07:17 0817 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 1417 1517 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:35| 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 23:35] 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Rascha Zum Drohmberg 05:19 06:19 07:19 0819 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 1419 15119 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:36| 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 23:36] 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
GroRpostwitz Pilgerschanke (1) 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21  12:21  13:21 14:21 15:21 16:21  17:21  18:21 19:21 20:21 23:38] 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 23:38] 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Linie 110 nach Cunewalde ehem. Gemeindeamt ab 08:30
GroRpostwitz Niederdorf 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 1523 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:39] 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 23:39| 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Rodewitz/Spree 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 1525 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 23:41| 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 23:41] 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Kirschau Siedlung 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 23:42| 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 23:42| 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Kirschau Postplatz (1) an| 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:45| 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 23:45| 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Linie 111 nach Wehrsdorf Eltwerk ab| 05:33 06:33F 07:33F 08:33 09:33 10:33 F 12:33F 13:33 F 15:33F 16:33 17:33 19:33

Linie 113 nach Wehrsdorf Eltwerk ab S 07:33 S 13:33S 14:33S 15:33S 16:33

Linie 111 von Wehrsdorf Eltwerk an| 05:25F 06:25F 07:25F 08:25 09:25 10:25 F 12:26F 13:25 F 15:25F 16:25 17:25 19:25
Kirschau Postplatz (1) ab| 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:45] 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 23:45| 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Kirschau Arztehaus 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:46 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 23:46] 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Schirgiswalde Schule 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:47| 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 23:47| 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Schirgiswalde Markt 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 23:49| 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 23:49] 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Schirgiswalde Sid 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:50] 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 23:50] 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Schirgiswalde Petersbach 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:51] 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 23:51] 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Sohland Kreuzstralle 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 23:52| 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 23:52| 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Sohland Schule 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 23:54] 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 23:54] 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Sohland Schluckenauer Strafte 05:41 06:41 07:41 0841 0941 10:41 11:41 1241 1341 1441 1541 16141 17:41 18:41 19:41 20:41 23:55| 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 23:55| 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Sohland Konservenfabrik 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:56| 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 1841 23:56] 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Sohland Pachterhof 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 1845 19:45 20:45 23:57| 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 23:57| 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Sohland Oberdorf 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 00:00] 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 00:00] 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Sohland Pachterhof 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 1551 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 00:02| 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 00:02| 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Sohland Tannicht 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 00:04] 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 00:04] 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Wehrsdorf Eltwerk 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 00:06| 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 00:06] 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Wehrsdorf Erbgericht 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 00:08/ 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 00:08] 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Wehrsdorf Mobelwerk 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 00:09] 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 00:09] 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Wehrsdorf Mébelwerk an 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 00:09] 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

& = Niederflurbus
F = nur an Ferientagen in Sachsen

S = nur an Schultagen in Sachsen
5 = nur freitags

W = nicht am 24. und 31.12.

~



112 Wehrsdorf - Sohland - Bautzen

Gliltig ab 13.12.2020

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”s

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 502 504 506 508 510 512 504 506 508 510 512
Verkehrshinweise S
\Wehrsdorf Mobelwerk ab 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05| 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Wehrsdorf Mébelwerk 05:01 06:01 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01] 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05| 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Wehrsdorf Erbgericht 05:03 06:03 06:33 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03] 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07) 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Linie 111 von Kirschau Postplatz (3) an 06:04 F 08:04 F 14:04 F 16:04 18:04
Wehrsdorf Eltwerk 05:05 06:05 06:35 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:.05 16:05 17:05 18:05 19:05] 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08/ 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Sohland Tannicht 05:06 06:06 06:36 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:.06 16:06 17:06 18:06 19:06] 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09] 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Sohland Pachterhof 05:08 06:08 06:38 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:.08 16:08 17:08 18:08 19:08] 09:11 11:11 13:11 1511 17:11 1911 11:11 13:11 1511 1711 19:11
Sohland Oberdorf 05:11 06:11 06:41 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 19:11| 09:13 11:13 13:13 1513 17:13 19:13] 11:13 13:13 15113 17:13 19:13
Sohland Pachterhof 05:14 06:14 06:44 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12114 13:14 1414 15114 16:14 17:14 18:14 19:14| 09:16 11:16 13:16 1516 17:16 19:16] 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Sohland Konservenfabrik 05:16 06:16 06:46 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1516 16:16 17:16 18:16 19:16| 09:17 11:17 13:17 1517 17:17 1917 11:17 13:17 1517 1717 19:17
Sohland Schluckenauer StralRe 05:17 06:17 06:47 07:17 08:17 09:17 10:17 111:17 1217 13:17 1417 1517 16:17 1717 1817 19:17] 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Sohland Schule 05:19 06:19 06:49 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 1319 14:19 1519 16:19 17:19 1819 19:19] 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20] 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Sohland KreuzstraRe 05:20 06:20 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20] 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21] 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Schirgiswalde Petersbach 05:22 06:22 06:52 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 19:22| 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23| 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Schirgiswalde Siid 05:23 06:23 06:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23| 09:24 11:24 13:24 1524 17:24 19:24] 11:24 13:24 1524 17:24 19:24
Schirgiswalde Markt 05:24 06:24 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 1224 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:24| 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25| 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Schirgiswalde Schule 05:26 06:26 06:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26] 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27| 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Kirschau Arztehaus 05:28 06:28 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28] 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28| 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Kirschau Postplatz (2) an| 05:30 06:30 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30] 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30f 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Linie 111 nach Wehrsdorf Eltwerk ab| 05:33 06:33 07:03F 07:33F 08:33 09:33 10:33 12:33F 13:33 F 15:33F 16:33 17:33 19:33

Linie 111 von Wehrsdorf Eltwerk an| 05:25F 06:25 F 07:25F 08:25 09:25 10:25 12:25F 13:25 F 15:25F 16:25 17:25 19:25]

Linie 113 von Wehrsdorf Eltwerk an S 07:17 S 13:27 S 14:27S 15:27 S 16:27
Kirschau Postplatz (2) ab| 05:30 06:30 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30f 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30f 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Kirschau Siedlung 05:32 06:32 07:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32] 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32| 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Rodewitz/Spree 05:34 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 1534 16:34 17:34 18:34 19:34] 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33] 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
GroRpostwitz Niederdorf 05:36  06:36  07:06 07:36  08:36 09:36  10:36 11:36 12:36 13:36  14:36  15:36  16:36  17:36 18:36  19:36] 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35| 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Linie 110 von Lébau Busbahnhof an 11:25 13:25 15:25 17:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Linie 110 von Cunewalde ehem. Gemeindeamt an 09:25
GroRpostwitz Pilgerschanke (2) 05:38 06:38 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38] 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37| 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Rascha Zum Drohmberg 05:39 06:39 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 1539 16:39 17:39 18:39 19:39] 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38] 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Ebendorfel B96 05:41 06:41 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 1241 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 1841 19:41] 09:40 11:40 13:40 1540 17:40 19:40f 11:40 13:40 1540 17:40 19:40
Bautzen Zwei Linden 05:42 06:42 07:12 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 1842 19:42| 09:41 11:41 13:41 1541 17:41 1941 11:41 13:41 1541 17:41 19:41
Bautzen Oberkainaer Stralle 05:43 06:43 07:13 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18143 19:43| 09:43 11:43 13:43 1543 17:43 19:43| 11:43 13:43 15143 17:43 19:43
Bautzen Fleischwerk 05:44 06:44 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 1844 19:44| 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44| 11:44 13:44 1544 17:44 19:44
Bautzen ZeppelinstraRe 05:45 06:45 07:15 07:45 0845 09:45 1045 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45| 09:45 11:45 13:45 1545 17:45 19:45| 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Bautzen Neusalzaer Str 05:46 06:46 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:46] 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46| 11:46 13:46 1546 17:46 19:46
Bautzen Packhofstralle 05:47 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:47| 09:47 11:47 13:47 1547 1A7:47 19:47| 11:47 13:47 1547 17:47 19:47
Bautzen Bahnhof/TzschirnerstralRe 05:50 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50] 09:49 11:49 13:49 1549 17:49 19:49| 11:49 13:49 1549 17:49 19:49

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab | 06:06

Linie RE1 nach Bischofswerda Bahnhof ab 07:34

Linie RB60 nach Gérlitz Bahnhof ab| 05:55 06:56 07:55 08:56 09:55 10:56 11:55 12:56 13:55 14:56 15:55 16:56 17:55 18:56 19:55| 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55| 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 07:05 08:01 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05| 10:05 12:05 14:.05 16:05 18:05 20.05| 12:05 14:.05 16:05 18:05 20.05

Linie RB60 nach Bischofswerda Bahnhof ab 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Bautzen A-Bebel-Platz (11)an | 05:52 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52| 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

& = Niederflurbus

F = nur an Ferientagen in Sachsen

S = nur an Schultagen in Sachsen

~



